муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
                                                «Гладковская СОШ»
    Приказ № 26    от 10.04.2023 г.

О создании рабочей группы
В связи с введением с 01.09.2023 обновленных ФГОС СОО
Приказываю:
1. Создать рабочую группу по созданию АОП СОО.
Председатель комиссии: Анисимов А.И.
Члены комиссии: Пименова О.П -зам.директора по УВР
                              Бисярина Л.Д.-учитель русского языка и литературы
                              Терентьев А.Н. -учитель истории и обществознания.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                     А.И.Анисимов.

		2023-05-18T10:31:08+0500
	Анисимов Александр Иванович